
№ 

п/п
разряд

1 Лосеев Станислав 112 СКО  12-13 лет 1 89 90 28 76 0:11:58 40 206,00 0 0 1 КМС/40 Муровьев Д.И

2 Жеребило Роман 108
Тимирязевское 

ДЮСШ
12-13 лет 1 85 85 21 62 11:01,0 47 194,00

- 12
2 I/30

Суров Н.Н

3 Агел Сайран 58 Костанайская обл  12-13 лет 1 90 92 20 60 11:45,0 41 193,00 - 13 3 I/30 Титаренко Н.С

4 Маевский Анатолий 136 СКО  12-13 лет 1 86 86 24 68 0:13:50 29 183,00 - 23 4 I/30 Таран Н.В.Большунова Т.В

5 Отемис Касымхан 176 Актюбинская обл  12-13 лет 1 67 67 21 62 11:29,0 43 172,00 - 34 5 I/30 Сеилов К.Б

6 Сибгатов Дамир 166 Актюбинская обл  12-13 лет 1 63 63 24 68 0:12:48 35 166,00 - 40 6 I/30 Закирзянова А.Р

7 Тулепбергенов Алтынгали 26 ЗКО  12-13 лет 1 58 58 21 62 11:28,0 43 163,00 - 43 7 II/30 Имангалиев Н.Б

8 Хасенов Ильяс 165 Актюбинская обл  12-13 лет 1 56 56 16 52 0:10:33 53 161,00 - 33 8 II/30 Закирзянова А.Р

9 Пешков Роман 4 Караганд.обл  12-13 лет 1 67 67 15 50 0:11:46 41 158,00 - 95 9 II/30 Аугалиев М.Е

10 Балабаев Алим 179 Актюбинская обл  12-13 лет 1 59 59 14 48 11:48,0 41 148,00 - 58 10 II/30 Сеилов К.Б

11 Келазев  Ярослав 22 ЗКО  12-13 лет 1 48 48 24 68 0:14:43 24 140,00 - 113 11 II/30 Келазев А.Ю

12 Ласковый Богдан 78 Акмол.обл  12-13 лет 1 61 61 3 14 13:,08,0 33 108,00 - 145 12 Дулова В.В.

№ 

п/п
разряд

1 Имашев Амирлан 1 Караганд.обл  14-15 лет 1 98 108 30 80 15:59,0 65 253,00 0 0 1 КМС/40 Аугалиев М.Е

2 Жаксалык Ансар 122 СКО  14-15 лет 1 88 88 31 82 15:23,0 71 241,00 - 12 2 КМС/40 Конкабаев З.С

3 Болат Алмас 57 Костанайская обл  14-15 лет 1 83 83 31 82 15:47,0 67 232,00 - 21 3 КМС/40 Титаренко Н.С

4 Ногин Егор 149 ВКО  14-15 лет 1 90 92 27 74 16:04,0 64 230,00 - 23 4 КМС/40 Гуляшов В.Ю,Саковский Л.В

5 Жарницкий Эдмунт 134 СКО  14-15 лет 1 90 92 30 80 19:05,0 43 215,00 - 38 5 КМС/40 Таран Н.В.Большунова Т.В

6 Кайыргазиев Аян 151 ВКО  14-15 лет 1 86 86 24 68 16:40,0 60 214,00 - 39 6 КМС/40 Гуляшов В.Ю,Саковский Л.В

7 Турлыбай Абдурахим 174 Актюбинская обл  14-15 лет 1 75 75 25 70 16:23,0 62 207,00 - 34 7 КМС/40 Сеилов К.Б

8 Бушпит Даниил 65 Костанайская обл  14-15 лет 1 88 88 19 58 18:09,0 49 195,00 - 58 8 КМС/40 Титаренко Н.С

9 Килотченко Артур 3 Караганд.обл  14-15 лет 1 74 74 22 64 17:22,0 54 192,00 - 52 9 I/30 Аугалиев М.Е

10 Смирнов Никита 2 Караганд.обл  14-15 лет 1 81 81 18 56 18:04,0 49 186,00 - 55 10 I/30 Аугалиев М.Е

11 Тулепбергенов Жанибек 28 ЗКО  14-15 лет 1 87 87 16 52 18:51,0 44 183,00 - 70 11 I/30 Имангалиев Н.Б,Айтуаров Ж.

12 Литвинов Дмитрий 124 СКО  14-15 лет 1 81 81 22 64 20:41,0 37 182,00 - 50 12 I/30 Дудник Н.П

13 Карцев Илья 89 Акмол.обл  14-15 лет 1 74 74 22 64 20:38,0 37 175,00 - 69 13 I/30 Усанин И.Н

14 Курданов Дмитрий 23 ЗКО  14-15 лет 1 79 79 16 52 18:56,0 44 175,00 - 69 13 I/30 Келазев А.Ю

15 Кенжигалиев Ернар 178 Актюбинская обл  14-15 лет 1 70 70 17 54 18:07,0 49 173,00 - 71 15 I/30 Сеилов К.Б

16 Уразбаев  Болатжан 16 Караганд.обл  14-15 лет 1 86 86 18 56 22:42,0 30 172,00 - 72 16 I/30 Чернокунь С.Л

17 Бондаренко Илья 76 Акмол.обл  14-15 лет 1 72 72 19 58 19:46,0 40 170,00 - 74 17 I/30 Дулова В.В.

18 Лазарев Олег 92 Акмол.обл  14-15 лет 1 62 62 15 50 22:14,0 32 144,00 - 100 18 II/30 Даренская О.А.

19 Лапаник Данил 77 Акмол.обл  14-15 лет 1 78 78 4 18 24:39,0 25 121,00 - 123 19 II/30 Дулова В.В.
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ЧЕМПИОНАТ РК по зимнему Президентскому многоборью (Полиатлон)
г.Кокшетау 8-13 марта 2019 г.

муж.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера



№ 

п/п
разряд

1 Береский Никита 107
Тимирязевское 

ДЮСШ
16-17 1 85 85 49 94 31:52,0 65 244,00

0 0
1 МС/40

Суров Н.Н

2 Бровко Виктор 135 СКО  16-17 1 79 79 36 81 32:53,0 61 221,00 - 23 2 КМС/40 Таран Н.В.Большунова Т.В

3 Конивец Владимир 164 Актюбинская обл  16-17 1 63 63 31 72 29:46,0 76 211,00 - 33 3 КМС/40 Закирзянова А.Р

4 Каусов Мырзагельды 150 ВКО  16-17 1 75 75 25 60 30:46,0 71 206,00 - 38 4 КМС/40 Дюсупов Б.Ж

5 Донин Владислав 13 Караганд.обл  16-17 1 83 83 28 66 37:03,0 46 195,00 - 49 5 КМС/40 Чернокунь С.Л

6 Минбаев Нурхат 170 Актюбинская обл  16-17 1 79 79 18 46 33:05,0 60 185,00 - 59 6 I/30 Курмангазин Н.Н

7 Шишкин Иван 87 Акмол.обл  16-17 1 79 79 21 52 35:29,0 51 182,00 - 62 7 I/30 Усанин И.Н

8 Тарасенко Владимир 69 Костанайская обл  16-17 1 72 72 17 44 32:01,0 64 180,00 - 64 8 I/30 Шунгурбаев М.

9 Миронов Павел 31 ЗКО  16-17 1 69 69 22 54 35:05,0 53 176,00 - 45 9 I/30 Имангалиев Н.Б,Айтуаров Ж.

10 Рамазан Нурхат 137 СКО  16-17 1 71 71 19 48 36:57,0 47 166,00 - 78 10 I/30 Шумаков Ю.А

11 Дегдаров  Адигер 30 ЗКО  16-17 1 57 57 23 56 37:33,0 46 159,00 - 73 11 II/30 Имангалиев Н.Б

12 Чеснаков Алексей 88 Акмол.обл  16-17 1 51 51 28 66 41:04,0 35 152,00 - 80 12 II/30 Усанин И.Н

13 Тайжанов Диас 75 Акмол.обл  16-17 1 66 66 18 46 50:56,0 23 135,00 - 97 13 II/30 Дулова В.В.

14 Иманкулов Диас 18 Караганд.обл  16-17 1 63 63 11 31 41:34,0 34 128,00 - 104 14 III/20 Марьенко С.Н

15 Пугоев Магамед 126 СКО  16-17 1 43 43 26,00 62 сошел 0 105,00 - 127 15 III/20 Дудник Н.П

16 Маслов Никита 74 Акмол.обл  16-17 1 60 60 16 42 сошел 0 102,00 - 130 16 III/20 Дулова В.В.

№ 

п/п
разряд

1 Вагнер Артур 54 Костанайская обл  18-20 лет 1 83 83 33 76 30:15,0 73 232,00 0 0 1 КМС/40 Карбаев С.А, Ковалев В.Е.

2 Соколов Никита 156 ВКО  18-20 лет 1 79 79 27 64 29:20,0 78 221,00 - 11 2 КМС/40 Саковский Л.В, Ушаков П.А

3 Тилевов Бекпулат 119 СКО  18-20 лет 1 76 76 29 68 30:36,0 72 216,00 - 16 3 КМС/40 Наумов А.В

4 Перминов Кирилл 55 Костанайская обл  18-20 лет 1 91 94 24 58 32:27,0 63 215,00 - 17 4 КМС/40 Карбаев С.А,  

5 Рамазанов Темиржан 141 СКО  18-20 лет 1 82 82 44 89 38:47,0 42 213,00 - 34 5 КМС/40 Дудник Н.П

6 Кашимов Аян 121 СКО  18-20 лет 1 71 71 35 80 32:50,0 61 212,00 - 20 6 КМС/40 Наумов А.В

7 Кульметенов Канат 175 Актюбинская обл  18-20 лет 1 65 65 38 83 33:15,0 60 208,00 - 24 7 КМС/40 Сеилов К.Б, Салкимбаев А.

8 Сансызбаев Еламан 27 ЗКО  18-20 лет 1 84 84 20 50 31:48,0 66 200,00 - 32 8 КМС/40 Имангалиев Н.Б

9 Кульметенов Мират 177 Актюбинская обл  18-20 лет 1 70 70 36 81 36:48,0 47 198,00 - 23 9 КМС/40 Сеилов К.Б, Салкимбаев А.

10 Ергажин Диас 146 СКО  18-20 лет 1 73 73 24 58 35:14,0 52 183,00 - 64 10 I/30 Шумаков Ю.А

11 Марчук Богдан 162 Актюбинская обл  18-20 лет 1 65 65 32 74 38:22,0 43 182,00 - 50 11 I/30 Марчук Н.В

12 Рамазанов   Темирлан 142 СКО  18-20 лет 1 55 55 35 80 41:02,0 37 172,00 - 60 12 I/30 Дудник Н.П

13 Мубашерхан Оркен 17 Караганд.обл  18-20 лет 1 55 55 20 50 50:53,0 23 128,00 - 119 13 II/30 Марьенко С.Н

14 Шекей Кайрат 34 ЗКО  18-20 лет 1 21 21 19 48 35:14,0 52 121,00 - 126 14 II/30 Имангалиев Н.Б

15 Волков Валерий 48 Костанайская обл  18-20 лет 1 м/о 0 0 0 0,00 0 0 Кнышев В.В.,  Купарев А.

16 18-20 лет 1 0 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п
разряд

1 Бахура Николай 99 СКО  21-23  года 1 91 94 34 78 29:53,0 75 247,00 0 0 1 МС/40 Самохвалов В.Э 

2 Левин Евгений 72 21-23  года 1 88 88 39 84 31:51,0 65 237,00 - 10 2 МС/40 Надирбек С.Б

3 Даулетханов Мурат 152 ВКО  21-23  года 1 82 82 34 78 30:46,0 71 231,00 - 16 3 КМС/40 Дюсупов Б.Ж

4 Бутенко Антон 49 Костанайская обл  21-23  года 1 90 92 32 74 32:42,0 62 228,00 - 19 4 КМС/40 Кнышев В.В., Зеленская Ю.Н.

5 Юган Никита 117 СКО  21-23  года 1 81 81 28 66 29:09,0 79 226,00 - 21 5 КМС/40 Муравьев Д.И.

6 Артык Максат 120 СКО  21-23  года 1 87 87 42 87 36:20,0 49 223,00 - 24 6 КМС/40 Наумов А.В

7 Идрисов Касымхан 52 Костанайская обл  21-23  года 1 86 86 28 66 32:25,0 63 215,00 - 32 7 КМС/40 Титаренко Н.С

8 Грицкевич Святослав 35 ЗКО  21-23  года 1 74 74 26 62 29:25,0 77 213,00 - 18 8 КМС/40 Имангалиев Н.Б Грицкевич Е.

9 Скакун Александр 144 СКО  21-23  года 1 60 60 33 76 31:27,0 67 203,00 - 46 9 КМС/40 Шумаков Ю.А

10 Саткенов Темирлан 104 СКО  21-23  года 1 70 70 30 70 33:20,0 60 200,00 - 49 10 КМС/40 Кулага А.В.

11 Сагандык Рустем 128 СКО  21-23  года 1 90 92 21 52 37:58,0 44 188,00 - 59 11 I/30 Кулага А.В.

12 Галимгереев Арсен 161 Актюбинская обл  21-23  года 1 56 56 25 60 33:04,0 61 177,00 - 72 12 I/30 Закирзянова А.Р

13 Воробьев Александр 56 Костанайская обл  21-23  года 1 м/о 0 0 0 0,00 0 0
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№ 

п/п
разряд

1 Жуманов Ильяс 100 СКО  24-34 года 1 86 86 47 93 30:57,0 70 249,00 0 0 1 МС/40 Наумов А.В, Надирбек С.Б

2 Кадыров Рафаил 105 СКО  24-34 года 1 88 88 42 87 30:40,0 71 246,00 - 3 2 МС/40 Самохвалов В.Э 

3 Сабитов Акылбек 148 ВКО  24-34 года 1 78 78 44 89 30:14,0 73 240,00 - 9 3 МС/40 Спешилов В.П

4 Панчурин Виталий 145 СКО  24-34 года 1 81 81 33 76 31:36,0 67 224,00 - 25 4 КМС/40 Конкабаев З.С.

5 Полукеев Павел 130 СКО  24-34 года 1 66 66 29 68 29:05,0 79 213,00 - 27 5 КМС/40 самостоятельно

6 Дюсенбаев Алишер 143 СКО  24-34 года 1 63 63 40 85 36:28,0 48 196,00 - 35 6 КМС/40 Шумаков Ю.А

7 Айтуаров Жарас 44 ЗКО  24-34 года 1 81 81 17 44 33:09,0 60 185,00 - 55 7 I/30 Имангалиев Н.Б 

8 Хайрулин Ринат 129 СКО  24-34 года 1 82 82 25 60 38:57,0 42 184,00 - 62 8 I/30 Кулага А.В.

№ 

п/п
разряд

1 Келазев Александр 40 ЗКО  35-39 лет 1 85 85 34 78 31:13,0 68 231,00 0 0 1 КМС/40 Имангалиев Н.Б 

2 Кожаев Р.М 138 Астана  35-39 лет 1 78 78 31 72 30:09,0 74 224,00 - 7 2 КМС/40

3 Нусупов Максат 103 СКО  35-39 лет 1 74 74 33 76 31:14,0 68 218,00 - 6 3 КМС/40 Кулага А.В.

4 Суров Николай 106 СКО  35-39 лет 1 76 76 28 66 31:06,0 69 211,00 - 13 4 КМС/40 самостоятельно

5 Кулага Андрей 102 СКО  35-39 лет 1 81 81 25 60 33:53,0 58 199,00 - 32 5 КМС/40 Нусупов Н.Т

6 Жангулин Бахытжан 181 СКО  35-39 лет 1 71 71 22 54 30:49,0 71 196,00 - 40 6 КМС/40 Кулага А.В.

№ 

п/п
разряд

1 Усанин Игорь 94 Акмол.обл  40-49 лет 1,03 72 72 49 94 16:16,0 63 235,87 0 0 1 самостоятельно

2 Белов Владимир 86 Акмол.обл  40-49 лет 1,04 70 70 33 76 15:42,0 68 222,56 - 13 2 самостоятельно

3 Беус Денис 158 Актюбинская обл  40-49 лет 1,01 78 78 31 72 16:32,0 61 213,11 - 9 3 самостоятельно

4 Кожахметов Нурлан 139 Астана  40-49 лет 1,03 72 72 28 66 16:21,0 62 206,00 - 30 4
5 Габдуллин  Айбек 157 Актюбинская обл  40-49 лет 1 57 57 28 66 15:39,0 68 191,00 - 45 5 самостоятельно

6 Гуляшов Владимир 147 ВКО  40-49 лет 1,02 83 83 11 31 16:58,0 57 174,42 - 99 6

№ 

п/п
разряд

1 Наумов Александр 118 СКО  50-59/ 1,19 86 86 32 74 15:29,0 70 273,70 0 0 1 самостоятельно

2 Фогель Андрей 101 СКО  50-59/ 1,11 85 85 34 78 15:22,0 71 259,74 - 14 2 самостоятельно

3 Подмогильный Василий 110 СКО  50-59/ 1,19 73 73 42 87 16:57,0 57 258,23 - 15 3 самостоятельно

4 Брода Павел 51 Костанайская обл  50-59/ 1,17 66 66 31 72 16:28,0 61 232,83 - 25 4 самостоятельно

5 Шумаков Юрий 140 СКО  50-59/ 1,11 71 71 28 66 15:55,0 65 224,22 - 34 5 самостоятельно

6 Аймурзин Азамат 36 ЗКО  50-59/ 1,15 57 57 22 54 17:30,0 53 188,60 - 86 6 Имангалиев Н.Б 

№ 

п/п
разряд

1 Хрипунов Николай 50 Костанайская обл  60 и старше/ 1,38 68 68 28 76 10:22,0 55 274,62 0 0 1 самостоятельно

2 Мельников Владимир 38 ЗКО  60 и старше/ 1,32 83 83 29 78 12:36,0 36 260,04 - 15 2 Имангалиев Н.Б 

3 Матюшин Сергей 127 СКО  60 и старше/ 1,34 64 64 34 88 13:10,0 33 247,90 - 27 3 самостоятельно

4 Губко Анатолий 84 Акмол.обл  60 и старше/ 1,42 34 34 26 72 11:36,0 42 210,16 - 38 4
5 Кривенцов  В.Л 21 г.Алматы  60 и старше/ 1,28 72 72 15 50 12:57,0 34 199,68 0 0 5
6 Осипов Канат 85 Акмол.обл  60 и старше/ 1,22 43 43 13 46 12:01,0 39 156,16 - 54 6

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Самохвалов В.Э  СМК

Иванова Н.Н. судья 1 категории
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1 Суворина Анастасия 114 СКО  12-13 лет 1 82 82 57 83 06:32,0 82 247,00 0 0 1 КМС/40 Муравьев Д.И

2 Кнаус Татьяна 59 Костанайская обл  12-13 лет 1 88 88 60 85 08:27,0 53 226,00 0 0 2 КМС/40 Титаренко Н.С

3 Горан Виктория 131 СКО  12-13 лет 1 76 76 73 91 07:54,0 59 226,00 - 21 2 КМС/40 Тарвн Н.В.

4 Булгакова Татьяна 8 Караганд.обл  12-13 лет 1 81 81 51 80 07:44,0 61 222,00 - 25 4 КМС/40 Аугалиев М.Е

5 Гурьянова Анастасия 109
Тимирязевское 

ДЮСШ
12-13 лет 1 69 69 66 88 08:45,0 50 207,00

- 40
5 КМС/40

Суров Н.Н.

6 Бекмурзаева Нурсулу 169 Актюбинская обл  12-13 лет 1 79 79 34 64 07:45,0 61 204,00 - 43 6 КМС/40 Закирзянова А.Р

7 Муканова Камиля 24 ЗКО  12-13 лет 1 70 70 42 72 0:07:56 58 200,00 - 50 7 КМС/40 Имангалиев Н.Б, Айтуаров Ж

8 Левина Арина 9 Караганд.обл  12-13 лет 1 75 75 57 83 10:12,0 38 196,00 - 30 8 КМС/40 Аугалиев М.Е

9 Швачко Надежда 167 Актюбинская обл  12-13 лет 1 71 71 45 75 08:51,0 49 195,00 - 52 9 КМС/40 Закирзянова А.Р

10 Нургали Сабина 82 Акмол.обл  12-13 лет 1 68 68 15 44 12:27,0 24 136,00 - 114 10 II/30 Дулова В.В

11 Калентьева Алина 19 Караганд.обл  12-13 лет 1 30 30 38 68 10:34,0 35 133,00 - 114 11 II/30 Марьенко С.Н

12 Кубрина Ангелина 83 Акмол.обл  12-13 лет 1 53 53 6 24 13:21,0 19 96,00 - 154 12 III/20 Дулова В.В

13 Глотова Наталья 43 ЗКО  12-13 лет 1 50 50 12 42 сошла 0 92,00 - 158 13 III/20 Имангалиев Н.Б,  

14 Панова Наталья 42 ЗКО  12-13 лет 1 47 47 15 44 сошла 0 91,00 - 159 14 III/20 Имагалиев Н.Б

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k

стрельба 

10 в.

сгибание 

рук в 

упоре 

лежа 3 

мин.

лыжные 

гонки 3 км

общее кол-

во очков

место 

в 

группе

место 

абсолют.
разряд Ф.И.О. тренера

1 Акпанова Карлыгаш 111 СКО  14-15 лет 1 89 90 100 101 11:42,0 59 250,00 0 0 1 КМС/40 Муравьев Д.И

2 Лосеева Евгения 113 СКО  14-15 лет 1 62 62 115 106 10:30,0 74 242,00 - 8 2 КМС/40 Муравьев Д.И

3 Сидорова  Дарья 115 СКО  14-15 лет 1 88 88 59 84 11:11,0 65 237,00 - 13 3 КМС/40 Муравьев Д.И

4 Харина Дарья 70 Костанайская обл  14-15 лет 1 91 94 74 92 13:11,0 49 235,00 - 15 4 КМС/40 Карбаев С.А

5 Иксанова Ирина 5 Караганд.обл  14-15 лет 1 84 84 66 88 11:25,0 63 235,00 - 15 4 КМС/40 Аугалиев М.Е

6 Корыцкая Виктория 132 СКО  14-15 лет 1 84 84 85 96 12:32,0 53 233,00 - 17 6 КМС/40 Тарвн Н.В.

7 Толкунова Миллена 7 Караганд.обл  14-15 лет 1 81 81 71 90 13:09,0 50 221,00 - 29 7 КМС/40 Аугалиев М.Е

8 Тулгабаева Жасмин 33 ЗКО  14-15 лет 1 63 63 85 96 12:27,0 54 213,00 - 24 8 КМС/40 Имангалиев Н.Б, Айтуаров Ж

9 Гизатулина  Ирина 20 Караганд.обл  14-15 лет 1 84 84 59 84 15:49,0 35 203,00 - 47 9 КМС/40 Чернокунь С.Л.

10 Калиаскарова Алина 154 ВКО  14-15 лет 1 85 85 35 65 12:50,0 52 202,00 - 50 10 КМС/40 Гуляшов В.Ю

11 Коленко Мария 66 Костанайская обл  14-15 лет 1 80 80 34 64 12:11,0 56 200,00 - 50 11 КМС/40 Титаренко Н.С

12 Каракулова Аружан 173 Актюбинская обл  14-15 лет 1 79 79 45 75 14:00,0 45 199,00 - 53 12 КМС/40 Сеилов К.Б

13 Жаманбаева Адина 171 Актюбин.обл 14-15 лет 1 72 72 46 76 13:10,0 50 198,00 - 52 13 КМС/40 Сеилов К.Б

14 Горелова Арина 168 Актюбинс.обл 14-15 лет 1 76 76 34 64 12:03,0 57 197,00 - 53 14 КМС/40 Закирзянова А.Р

15 Балуанова Махабат 172 Актюбинская обл  14-15 лет 1 86 86 30 60 14:33,0 42 188,00 - 49 15 I/30 Сеилов К.Б

16 Коловертнева Ирина 32 ЗКО  14-15 лет 1 65 65 43 73 13:49,0 46 184,00 - 68 16 I/30 Имангалиев Н.Б, 

возрастная 

группа
№Фамилия Имя участника стрельба 10 в.

сгибание рук в 

упоре лежа 3 мин.

место 

в 

группе

место 

абсолют.
общее кол-во очков Ф.И.О. тренераорганизация k

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

ЧЕМПИОНАТ РК по зимнему Президентскому многоборью (Полиатлон)
г.Кокшетау 8-13 марта 2019 г.

жен.



17 Халанская Евгения 90 Акмолин.обл 14-15 лет 1 64 64 51 80 15:20,0 38 182,00 - 70 17 I/30 Даренская О.А

18 Ван-Юн-Тен Надежда 12 Караганд.обл  14-15 лет 1 75 75 29 59 16:29,0 32 166,00 - 86 18 I/30 Лукьянов А.Л

19 Иманбаева Виолетта 123 СКО  14-15 лет 1 51 51 56 83 16:33,0 32 166,00 - 86 18 I/30 Дудник Н.П

20 Новикова Юлия 93 Акмол.обл  14-15 лет 1 78 78 22 52 15:58,0 35 165,00 - 87 20 I/30 Даренская О.А

21 Липперт Тамара 163 Актюбинская обл  14-15 лет 1 56 56 27 57 12:49,0 52 165,00 - 87 20 I/30 Закирзянова А.Р

22 Сорокина Татьяна 81 Акмол.обл  14-15 лет 1 76 76 13 40 16:40,0 32 148,00 - 104 22 II/30 Дулова В.В



№ 

п/п

1 Акпанова Даяна 116 СКО  16-17 1 85 85 125 98 18:07,0 69 252,00 0 0 1 МС/40 Муравьев Д.И

2 Апареева Валерия 61 Костанайская обл  16-17 1 83 83 104 91 18:06,0 69 243,00 - 9 2 МС/40 Титаренко Н.С

3 Титаренко Олеся 60 Костанайская обл  16-17 1 80 80 99 89 18:13,0 68 237,00 - 15 3 МС/40 Титаренко Н.С

4 Гафиятуллина Наиля 6 Караганд.обл  16-17 1 75 75 60 70 20:41,0 55 200,00 - 52 4 КМС/40 Аугалиев М.Е

5 Зубкова Александра 11 Караганд.обл  16-17 1 63 63 73 76 19:24,0 60 199,00 - 44 5 КМС/40 Лукьянов А.Л

6 Поплавская Олеся 133 СКО  16-17 1 78 78 57 68 22:01,0 49 195,00 - 57 6 КМС/40 Тарвн Н.В., Большунова Т.В.

7 Ерсайнова Дамира 41 ЗКО  16-17 1 72 72 65 72 22:19,0 48 192,00 - 45 7 I/30 Имангалиев Н.Б

8 Мендыбаева Ева 29 ЗКО  16-17 1 73 73 37 52 19:02,0 62 187,00 - 56 8 I/30 Келазев А.Ю.

9 Жумагазыева Дильназ 153 ВКО  16-17 1 73 73 43 58 21:14,0 53 184,00 - 59 9 I/30 Гуляшов В.Ю

10 Иманбаева Оксана 125 СКО  16-17 1 54 54 58 69 25:12,0 39 162,00 - 90 10 II/30 Дудник Н.П

11 Мансурова Диана 10 Караганд.обл  16-17 1 45 45 20 35 21:40,0 51 131,00 - 141 11 II/30 Лукьянов А.Л

12 Кратц Анастасия 91 Акмол.обл  16-17 1 53 53 36 51 30:43,0 25 129,00 - 123 12 II/30 Даренская О.А

13 Михневич Алена 79 Акмол.обл  16-17 1 75 75 20 35 сошла 0 110,00 - 162 13 III/20 Дулова В.В

14 Ядыханова Алина 80 Акмол.обл  16-17 1 0 0 0,00 0 0

№ 

п/п

1 Самойленко Александра95 СКО  18-20 лет 1 93 98 131 100 17:25,0 74 272,00
0 0

1 МС/40
Суров Н.Н. Самохвалов В.Э, Шмидт 

А.В

2 Шишкина Виктория 62 Костанайская обл  18-20 лет 1 94 100 107 92 21:24,0 52 244,00 - 28 2 МС/40 Карбаев С.А, Кнышев В.В.

3 Тулепбергенова Ляззат 25 ЗКО  18-20 лет 1 83 83 84 82 18:57,0 63 228,00 - 44 3 КМС/40 Имангалиев Н.Б,Айтуаров Ж.

4 Швидкая Юлия 97 СКО  18-20 лет 1 88 88 77 78 19:54,0 58 224,00 - 48 4 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

5 Сматова Мадина 71 Костанайская обл  18-20 лет 1 78 78 64 72 20:09,0 57 207,00 - 65 5 КМС/40 Карбаев С.А

6 Тузган Дина 155 ВКО  18-20 лет 1 73 73 58 69 18:51,0 63 205,00 - 23 6 КМС/40 Дюсупов Б.Ж

7 Курносикова Вероника 14 Караганд.обл  18-20 лет 1 82 82 69 74 24:39,0 41 197,00 - 47 7 КМС/40 Чернокунь С.Л.

8 Аманбаева Айдана 160 Актюбинская обл  18-20 лет 1 72 72 21 36 22:51,0 46 154,00 - 69 8 II/30 Закирзянова А.Р

9 Жездбаева Амина 159 Актюбинская обл  18-20 лет 1 59 59 19 34 23:33,0 44 137,00 - 86 9 II/30 Закирзянова А.Р

10 Гейзе Регина 53 Акмол.обл  18-20 лет 1 66 66 13 26 23:37,0 44 136,00 - 87 10 II/30 Иванов С.В. Дуренкова Е

№ 

п/п

1 Шайхразиева Ксения 98 СКО  21-23  года 1 82 82 103 91 22:00,0 50 223,00 0 0 1 КМС/40 Самохвалов В.Э.,  

2 Максимова Ксения 350 СКО  21-23  года 1 83 83 71 75 24:39,0 41 199,00 - 24 2 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

3 Маслова Арина 250 Акмол.обл  21-23  года 1 61 61 52 66 24:03,0 42 169,00 0 0 3 I/30 самостоятельно

4 Сурина Елизовета 265 ЗКО  21-23  года 1 51 51 39 54 21:24,0 52 157,00 - 66 4 II/30

5 Нестеренко Вероника 280 Актюбинская обл  21-23  года 1 40 40 27 42 20:09,0 57 139,00 - 30 5 II/30 самостоятельно

№ 

п/п

1 Вернер Ольга 96 СКО  24-34 года 1 85 85 98 89 18:57,0 63 237,00 0 0 1 МС/40 Наумов А.В.

2 Келазева Ольга 39 ЗКО  24-34 года 1 88 88 70 75 19:12,0 61 224,00 0 0 2 КМС/40 Имангалиев Н.Б

3 Усманова Алина 45 Актюбинская обл  24-34 года 1 33 33 40 55 20:13,0 57 145,00 - 92 3 II/30 самостоятельно

№ 

п/п
разряд

1 Цой  Анастасия 195 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 59 59 44 59 22:56,0 48 166,00 0 0 1 I/30 самостоятельно

2 Шакенова  Зарина 197 ВКО 35-39 лет 1 71 71 36 51 25:24,0 38 160,00 - 6 2 II/30

3 Максимова Зоя 196 ЗКО  35-39 лет 1 66 66 38 53 26:24,0 35 154,00 - 6 3 II/30

общее кол-

во очков
разряд

стрельба 

10 в.

сгибание 

рук в 

упоре 

лыжные 

гонки 5 км

общее кол-

во очков
разряд

общее кол-

во очков
разряд

стрельба 

10 в.

сгибание 

рук в 

упоре 

лыжные 

гонки 5 км

общее кол-

во очков
разряд

сгибание 

рук в 

упоре 

лыжные 

гонки 5 км

организация
возрастная 

группа
k

место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.

стрельба 

10 в.

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 

10 в.

сгибание 

рук в 

упоре 

лыжные 

гонки 5 км

Фамилия Имя участника №

место 

в 

группе

место 

абсолют.

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

организация
возрастная 

группа
k

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k стрельба 10 в.

сгибание рук в 

упоре лежа 4 мин.
лыжные гонки 5 км

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

общее кол-во очков

место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.

Фамилия Имя участника №



№ 

п/п
разряд

1 Моисеева Елизовета 188 ВКО 40-49/ 0 70 70 22 37 15:32,0 37 123,54 0 0 1

2 Шарипова Лязат 189 Астана 40-49/ 0 65 65 20 35 18:33,0 24 112,30 - 11 2
3 Жукова Эльвира С 187 СКО 40-49/ 0 65 65 25 40 16:25,3 32 112,21 0 0 3

№ 

п/п
разряд

1 Храмцова Ирина 37 ЗКО  50-59/ 0 81 81 86 83 13:03,0 50 250,38 0 0 1 Грицкевич Е,А

2 Чернокунь Светлана 15 Караганд.обл  50-59/ 0 81 81 75 77 13:05,0 50 232,96 - 17 2 Лукьянов А.Л.

3 Тулебаева Куляш 63 Костанайская обл  50-59/ 68 68 57 68 12:42,0 52 216,20
0 0

3 Кнышев В.В

№ 

п/п
разряд

1 Вершинина Нина 64 Костанайская обл  60 и старше/ 1,33 20 20 41 71 10:46,0 35 167,58
0 0

1
Кнышев В.В

2 Пачковская Валентина 200 Акмолинская обл 60 и старше/ 1,31 35 35 15 44 10:56,0 68 153,60 - 14 2
3 Пичурина Светлана 220 ЗКО 60 и старше/ 1,3 25 25 20 50 15:25,0 37 125,30 - 42 3

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Самохвалов В.Э. СМК

Иванова Н.Н. судья 1 категории

общее кол-во очков

место 

в 

группе

место 

абсолют.

общее кол-во 

очков

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k стрельба 10 в.

сгибание рук в 

упоре лежа 4 мин.
лыжные гонки 3 км

Фамилия Имя 

участника
№ организация

возрастная 

группа
k

стрельба 

10 в.

сгибание 

рук в упоре 

лежа 4 

мин.

лыжные гонки 

3 км

Фамилия Имя 

участника
№ организация

возрастная 

группа
k

стрельба 

10 в.
Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

сгибание 

рук в упоре 

лежа 3 

мин.

лыжные гонки 

3 км

мест

о в 

груп

пе

место 

абсолют

.

общее кол-во 

очков

мест

о в 

груп

пе

место 

абсолют

.



1 Имашев Амирлан 1 Караганд.обл  14-15 лет 1 98 108 30 80 0,011 65 00:00,0 0 00:00,0 0 0 0 253,00 1 0 1 КМС/40

2 Килотченко Артур 3 Караганд.обл  14-15 лет 1 74 74 22 64 0,012 54 00:00,0 0 00:00,0 0 0 0 192,00 9 0 3 I/30

3 Смирнов Никита 2 Караганд.обл  14-15 лет 1 81 81 18 56 0,013 49 00:00,0 0 00:00,0 0 0 0 186,00 10 0 4 I/30

4 Донин Владислав 13 Караганд.обл  16-17 1 83 83 28 66 0,026 46 0 0 0 0 0 0 195,00 5 0 2 КМС/40

5 Уразбаев  Болатжан 16 Караганд.обл  14-15 лет 1 86 86 18 56 0,016 30 0 0 0 0 0 0 172,00 16 0 5 I/30

6 Мубашерхан Оркен 17 Караганд.обл  18-20 лет 1 55 55 20 50 0,035 23 0 0 0 0 0 0 128,00 13 0 6 II/30

7 Иманкулов Диас 18 Караганд.обл  16-17 1 63 63 11 31 0,029 34 0 0 0 0 0 0 128,00 14 0 6 III/20

1 Булгакова Татьяна 8 Караганд.обл  12-13 лет 1 81 81 51 80 0,005 61 0 0 0 0 0 0 222,00 4 0 3 КМС/40

2 Иксанова Ирина 5 Караганд.обл  14-15 лет 1 84 84 66 88 0,008 63 0 0 0 0 0 0 235,00 4 0 1 КМС/40

3 Толкунова Миллена 7 Караганд.обл  14-15 лет 1 81 81 71 90 0,009 50 0 0 0 0 0 0 221,00 7 0 4 КМС/40

4 Гафиятуллина Наиля 6 Караганд.обл  16-17 1 75 75 60 70 0,014 55 0 0 0 0 0 0 200,00 4 0 6 КМС/40

5 Зубкова Александра 11 Караганд.обл  16-17 1 63 63 73 76 0,013 60 0 0 0 0 0 0 199,00 5 0 7 КМС/40

6 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

7 Гизатулина  Ирина 20 Караганд.обл  14-15 лет 1 84 84 59 84 0,011 35 0 0 0 0 0 0 203,00 9 0 5 КМС/40

8 Чернокунь Светлана 15 Караганд.обл  50-59/ 0 81 81 75 77 0,009 50 0 0 0 0 0 0 232,96 2 0 2

0 итого: 0 Карагандинская обл ### 968 675 0 0 0 2766,96 1
1 46

2 47

3 Хрипунов Николай 50 Костанайская обл  60 и старше/ 1,38 68 68 28 76 0,007 55 0 0 0 0 0 0 274,62 1 0

4 Брода Павел 51 Костанайская обл  50-59/ 1,17 66 66 31 72 0,011 61 0 0 0 0 0 0 232,83 4 0

5 Идрисов Касымхан 52 Костанайская обл  21-23  года 1 86 86 28 66 0,023 63 0 0 0 0 0 0 215,00 7 0 КМС/40

6 Вагнер Артур 54 Костанайская обл  18-20 лет 1 83 83 33 76 0,021 73 0 0 0 0 0 0 232,00 1 0 КМС/40

7 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

8 Болат Алмас 57 Костанайская обл  14-15 лет 1 83 83 31 82 0,011 67 0 0 0 0 0 0 232,00 3 0 КМС/40

9 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Усманова Алина 45 Актюбинская обл  24-34 года 1 33 33 40 55 0,014 57 0 0 0 0 0 0 145,00 3 0 7 II/30

2 Кнаус Татьяна 59 Костанайская обл  12-13 лет 1 88 88 60 85 0,006 53 0 0 0 0 0 0 226,00 2 0 5 КМС/40

3 Титаренко Олеся 60 Костанайская обл  16-17 1 80 80 99 89 0,013 68 0 0 0 0 0 0 237,00 3 0 3 МС/40

4 Апареева Валерия 61 Костанайская обл  16-17 1 83 83 104 91 0,013 69 0 0 0 0 0 0 243,00 2 0 2 МС/40

5 Шишкина Виктория 62 Костанайская обл  18-20 лет 1 94 100 107 92 0,015 52 0 0 0 0 0 0 244,00 2 0 1 МС/40

6 Сматова Мадина 71 Костанайская обл  18-20 лет 1 78 78 64 72 0,014 57 0 0 0 0 0 0 207,00 5 0 6 КМС/40

7 Харина Дарья 70 Костанайская обл  14-15 лет 1 91 94 74 92 0,009 49 0 0 0 0 0 0 235,00 4 0 4 КМС/40

8 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

9 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 Костанайская обл 556 576 405 0 0 0 1537,00 2

разряд

очки

место

рез-т

k

рез-т рез-т очки очкирез-т очкиочки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

ЧЕМПИОНАТ РК по зимнему Президентскому многоборью (Полиатлон)
г.Кокшетау 8-13 марта 2019 г.

сводный протокол

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

очки рез-т

место в 

команде

рез-т

абсолютное 

место

общее     

кол-во 

очков

возрастная 

группа



1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Тайжанов Диас 75 Акмол.обл  16-17 1 66 66 18 46 0,035 23 0 0 0 0 0 0 135,00 13 0 6 II/30

3 Бондаренко Илья 76 Акмол.обл  14-15 лет 1 72 72 19 58 0,014 40 0 0 0 0 0 0 170,00 17 0 4 I/30

4 Ласковый Богдан 78 Акмол.обл  12-13 лет 1 61 61 3 14 13:,08,0 33 0 0 0 0 0 0 108,00 12 0 7

5 Губко Анатолий 84 Акмол.обл  60 и старше/ 1,42 34 34 26 72 0,008 42 0 0 0 0 0 0 210,16 4 0 2

6 Осипов Канат 85 Акмол.обл  60 и старше/ 1,22 43 43 13 46 0,008 39 0 0 0 0 0 0 156,16 6 0 5

7 Белов Владимир 86 Акмол.обл  40-49 лет 1,04 70 70 33 76 0,011 68 0 0 0 0 0 0 222,56 2 0 1

8 Шишкин Иван 87 Акмол.обл  16-17 1 79 79 21 52 0,025 51 0 0 0 0 0 0 182,00 7 0 3 I/30

1 Гейзе Регина 53 Акмол.обл  18-20 лет 1 66 66 13 26 0,016 44 0 0 0 0 0 0 136,00 10 0 3 II/30

2 Михневич Алена 79 Акмол.обл  16-17 1 75 75 20 35 сошла 0 0 0 0 0 0 0 110,00 13 0 6 III/20

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4 Сорокина Татьяна 81 Акмол.обл  14-15 лет 1 76 76 13 40 0,012 32 0 0 0 0 0 0 148,00 22 0 2 II/30

5 Нургали Сабина 82 Акмол.обл  12-13 лет 1 68 68 15 44 0,009 24 0 0 0 0 0 0 136,00 10 0 3 II/30

6 Кубрина Ангелина 83 Акмол.обл  12-13 лет 1 53 53 6 24 0,009 19 0 0 0 0 0 0 96,00 12 0 7 III/20

7 Халанская Евгения 90 Акмолин.обл 14-15 лет 1 64 64 51 80 0,011 38 0 0 0 0 0 0 182,00 17 0 1 I/30

8 Кратц Анастасия 91 Акмол.обл  16-17 1 53 53 36 51 0,021 25 0 0 0 0 0 0 129,00 12 0 5 II/30

0 итого: 0 Акмолинская обл 880 664 478 0 0 0 2120,88 3
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Сансызбаев Еламан 27 ЗКО  18-20 лет 1 84 84 20 50 0,022 66 0 0 0 0 0 0 200,00 8 0 4 КМС/40

3 Тулепбергенов Жанибек 28 ЗКО  14-15 лет 1 87 87 16 52 0,013 44 0 0 0 0 0 0 183,00 11 0 6 I/30

4 Айтуаров Жарас 44 ЗКО  24-34 года 1 81 81 17 44 0,023 60 0 0 0 0 0 0 185,00 7 0 5 I/30

5 Миронов Павел 31 ЗКО  16-17 1 69 69 22 54 0,024 53 0 0 0 0 0 0 176,00 9 0 7 I/30

6 Келазев Александр 40 ЗКО  35-39 лет 1 85 85 34 78 0,022 68 0 0 0 0 0 0 231,00 1 0 2 КМС/40

7 Грицкевич Святослав 35 ЗКО  21-23  года 1 74 74 26 62 0,02 77 0 0 0 0 0 0 213,00 8 0 3 КМС/40

8 Мельников Владимир 38 ЗКО  60 и старше/ 1,32 83 83 29 78 0,009 36 0 0 0 0 0 0 260,04 2 0 1

1 Мендыбаева Ева 29 ЗКО  16-17 1 73 73 37 52 0,013 62 0 0 0 0 0 0 187,00 8 0 7 I/30

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 Тулгабаева Жасмин 33 ЗКО  14-15 лет 1 63 63 85 96 0,009 54 0 0 0 0 0 0 213,00 8 0 4 КМС/40

4 Храмцова Ирина 37 ЗКО  50-59/ 0 81 81 86 83 0,009 50 0 0 0 0 0 0 250,38 1 0 1

5 Келазева Ольга 39 ЗКО  24-34 года 1 88 88 70 75 0,013 61 0 0 0 0 0 0 224,00 2 0 3 КМС/40

6 Ерсайнова Дамира 41 ЗКО  16-17 1 72 72 65 72 0,015 48 0 0 0 0 0 0 192,00 7 0 6 I/30

7 Муканова Камиля 24 ЗКО  12-13 лет 1 70 70 42 72 0,006 58 0 0 0 0 0 0 200,00 7 0 5 КМС/40

8 Тулепбергенова Ляззат 25 ЗКО  18-20 лет 1 83 83 84 82 0,013 63 0 0 0 0 0 0 228,00 3 0 2 КМС/40

0 итого: 0 ЗКО ### 950 800 0 0 0 2942,42 4
1 Сабитов Акылбек 148 ВКО  24-34 года 1 78 78 44 89 0,021 73 0 0 0 0 0 0 240,00 3 0 1 МС/40

2 Даулетханов Мурат 152 ВКО  21-23  года 1 82 82 34 78 0,021 71 0 0 0 0 0 0 231,00 3 0 2 КМС/40

3 Каусов Мырзагельды 150 ВКО  16-17 1 75 75 25 60 0,021 71 0 0 0 0 0 0 206,00 4 0 6 КМС/40

4 Кайыргазиев Аян 151 ВКО  14-15 лет 1 86 86 24 68 0,012 60 0 0 0 0 0 0 214,00 6 0 5 КМС/40

5 Ногин Егор 149 ВКО  14-15 лет 1 90 92 27 74 0,011 64 0 0 0 0 0 0 230,00 4 0 3 КМС/40

6 Соколов Никита 156 ВКО  18-20 лет 1 79 79 27 64 0,02 78 0 0 0 0 0 0 221,00 2 0 4 КМС/40

1 Тузган Дина 155 ВКО  18-20 лет 1 73 73 58 69 0,013 63 0 0 0 0 0 0 205,00 6 0 1 КМС/40

2 Калиаскарова Алина 154 ВКО  14-15 лет 1 85 85 35 65 0,009 52 0 0 0 0 0 0 202,00 10 0 2 КМС/40

3 Жумагазыева Дильназ 153 ВКО  16-17 1 73 73 43 58 0,015 53 0 0 0 0 0 0 184,00 9 0 3 I/30

0 итого: 0 ВКО 723 625 585 0 0 0 1933,00 5
1 Бахура Николай 99 СКО  21-23  года 1 91 94 34 78 0,021 75 0 0 0 0 0 0 247,00 1 0 4 МС/40

2 Жуманов Ильяс 100 СКО  24-34 года 1 86 86 47 93 0,021 70 0 0 0 0 0 0 249,00 1 0 3 МС/40



3 Фогель Андрей 101 СКО  50-59/ 1,11 85 85 34 78 0,011 71 0 0 0 0 0 0 259,74 2 0 1

4 Кадыров Рафаил 105 СКО  24-34 года 1 88 88 42 87 0,021 71 0 0 0 0 0 0 246,00 2 0 5 МС/40

5 Береский Никита 107 Тимирязевское ДЮСШ 16-17 1 85 85 49 94 0,022 65 0 0 0 0 0 0 244,00 1 0 6 МС/40

6 Подмогильный Василий 110 СКО  50-59/ 1,19 73 73 42 87 0,012 57 0 0 0 0 0 0 258,23 3 0 2

7 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

8 Жаксалык Ансар 122 СКО  14-15 лет 1 88 88 31 82 0,011 71 0 0 0 0 0 0 241,00 2 0 7 КМС/40

9 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Вернер Ольга 96 СКО  24-34 года 1 85 85 98 89 0,013 63 0 0 0 0 0 0 237,00 1 0 5 МС/40

2 Швидкая Юлия 97 СКО  18-20 лет 1 88 88 77 78 0,014 58 0 0 0 0 0 0 224,00 4 0 6 КМС/40

3 Шайхразиева Ксения 98 СКО  21-23  года 1 82 82 103 91 0,015 50 0 0 0 0 0 0 223,00 1 0 7 КМС/40

4 Самойленко Александра 95 СКО  18-20 лет 1 93 98 131 100 0,012 74 0 0 0 0 0 0 272,00 1 0 1 МС/40

5 Акпанова Карлыгаш 111 СКО  14-15 лет 1 89 90 100 101 0,008 59 0 0 0 0 0 0 250,00 1 0 3 КМС/40

6 Лосеева Евгения 113 СКО  14-15 лет 1 62 62 115 106 0,007 74 0 0 0 0 0 0 242,00 2 0 4 КМС/40

7 Акпанова Даяна 116 СКО  16-17 1 85 85 125 98 0,013 69 0 0 0 0 0 0 252,00 1 0 2 МС/40

8 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Габдуллин  Айбек 157 Актюбинская обл  40-49 лет 1 57 57 28 66 0,011 68 0 0 0 0 0 0 191,00 5 0 3

2 Беус Денис 158 Актюбинская обл  40-49 лет 1,01 78 78 31 72 0,011 61 0 0 0 0 0 0 213,11 3 0 1

3 Галимгереев Арсен 161 Актюбинская обл  21-23  года 1 56 56 25 60 0,023 61 0 0 0 0 0 0 177,00 12 0 6 I/30

4 Марчук Богдан 162 Актюбинская обл  18-20 лет 1 65 65 32 74 0,027 43 0 0 0 0 0 0 182,00 11 0 5 I/30

5 Конивец Владимир 164 Актюбинская обл  16-17 1 63 63 31 72 0,021 76 0 0 0 0 0 0 211,00 3 0 2 КМС/40

6 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

7 Сибгатов Дамир 166 Актюбинская обл  12-13 лет 1 63 63 24 68 0,009 35 0 0 0 0 0 0 166,00 6 0 7 I/30

8 Минбаев Нурхат 170 Актюбинская обл  16-17 1 79 79 18 46 0,023 60 0 0 0 0 0 0 185,00 6 0 4 I/30

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Аманбаева Айдана 160 Актюбинская обл  18-20 лет 1 72 72 21 36 0,016 46 0 0 0 0 0 0 154,00 8 0 7 II/30

3 Липперт Тамара 163 Актюбинская обл  14-15 лет 1 56 56 27 57 0,009 52 0 0 0 0 0 0 165,00 20 0 6 I/30

4 Швачко Надежда 167 Актюбинская обл  12-13 лет 1 71 71 45 75 0,006 49 0 0 0 0 0 0 195,00 9 0 4 КМС/40

5 Горелова Арина 168 Актюбинс.обл 14-15 лет 1 76 76 34 64 0,008 57 0 0 0 0 0 0 197,00 14 0 3 КМС/40

6 Бекмурзаева Нурсулу 169 Актюбинская обл  12-13 лет 1 79 79 34 64 0,005 61 0 0 0 0 0 0 204,00 6 0 1 КМС/40

7 Балуанова Махабат 172 Актюбинская обл  14-15 лет 1 86 86 30 60 0,01 42 0 0 0 0 0 0 188,00 15 0 5 I/30

8 Жаманбаева Адина 171 Актюбин.обл 14-15 лет 1 72 72 46 76 0,009 50 0 0 0 0 0 0 198,00 13 0 2 КМС/40

0 итого: 0 Актюбинская обл 973 890 761 0 0 0 2626,11 7

0 итого: 0 10 0 0 0 0 0 0 0,00 0
1 Грицкевич Святослав 35 ЗКО  21-23  года 1 74 74 26 62 0,02 77 0 0 0 0 0 0 213,00 8 0 1 КМС/40

2 Сансызбаев Еламан 27 ЗКО  18-20 лет 1 84 84 20 50 0,022 66 0 0 0 0 0 0 200,00 8 0 2 КМС/40

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4 Миронов Павел 31 ЗКО  16-17 1 69 69 22 54 0,024 53 0 0 0 0 0 0 176,00 9 0 3 I/30

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Ерсайнова Дамира 41 ЗКО  16-17 1 72 72 65 72 0,015 48 0 0 0 0 0 0 192,00 7 0 3 I/30

3 Тулгабаева Жасмин 33 ЗКО  14-15 лет 1 63 63 85 96 0,009 54 0 0 0 0 0 0 213,00 8 0 2 КМС/40

4 Тулепбергенова Ляззат 25 ЗКО  18-20 лет 1 83 83 84 82 0,013 63 0 0 0 0 0 0 228,00 3 0 1 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ Уральск 445 416 361 0 0 0 1222,00 1
1 Вагнер Артур 54 Костанайская обл  18-20 лет 1 83 83 33 76 0,021 73 0 0 0 0 0 0 232,00 1 0 1 КМС/40

2 Перминов Кирилл 55 Костанайская обл  18-20 лет 1 91 94 24 58 0,023 63 0 0 0 0 0 0 215,00 4 0 2 КМС/40

1 Шишкина Виктория 62 Костанайская обл  18-20 лет 1 94 100 107 92 0,015 52 0 0 0 0 0 0 244,00 2 0 1 МС/40

2 Харина Дарья 70 Костанайская обл  14-15 лет 1 91 94 74 92 0,009 49 0 0 0 0 0 0 235,00 4 0 2 КМС/40



3 Сматова Мадина 71 Костанайская обл  18-20 лет 1 78 78 64 72 0,014 57 0 0 0 0 0 0 207,00 5 0 3 КМС/40

0 итого: 0 КГДЮСШ 449 390 294 0 0 0 1133,00 2
1 Сибгатов Дамир 166 Актюбинская обл  12-13 лет 1 63 63 24 68 0,009 35 0 0 0 0 0 0 166,00 6 0 3 I/30

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 Конивец Владимир 164 Актюбинская обл  16-17 1 63 63 31 72 0,021 76 0 0 0 0 0 0 211,00 3 0 1 КМС/40

4 Галимгереев Арсен 161 Актюбинская обл  21-23  года 1 56 56 25 60 0,023 61 0 0 0 0 0 0 177,00 12 0 2 I/30

1 Горелова Арина 168 Актюбинс.обл 14-15 лет 1 76 76 34 64 0,008 57 0 0 0 0 0 0 197,00 14 0 2 КМС/40

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 Швачко Надежда 167 Актюбинская обл  12-13 лет 1 71 71 45 75 0,006 49 0 0 0 0 0 0 195,00 9 0 3 КМС/40

4 Бекмурзаева Нурсулу 169 Актюбинская обл  12-13 лет 1 79 79 34 64 0,005 61 0 0 0 0 0 0 204,00 6 0 1 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ Мартукская 408 403 339 0 0 0 1150,00 2
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Ногин Егор 149 ВКО  14-15 лет 1 90 92 27 74 0,011 64 0 0 0 0 0 0 230,00 4 0 2 КМС/40

3 Даулетханов Мурат 152 ВКО  21-23  года 1 82 82 34 78 0,021 71 0 0 0 0 0 0 231,00 3 0 1 КМС/40

4 Соколов Никита 156 ВКО  18-20 лет 1 79 79 27 64 0,02 78 0 0 0 0 0 0 221,00 2 0 3 КМС/40

1 Жумагазыева Дильназ 153 ВКО  16-17 1 73 73 43 58 0,015 53 0 0 0 0 0 0 184,00 9 0 3 I/30

2 Тузган Дина 155 ВКО  18-20 лет 1 73 73 58 69 0,013 63 0 0 0 0 0 0 205,00 6 0 1 КМС/40

3 Калиаскарова Алина 154 ВКО  14-15 лет 1 85 85 35 65 0,009 52 0 0 0 0 0 0 202,00 10 0 2 КМС/40

25 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 СДЮСТШ ВКО 484 408 381 0 0 0 1273,00 4
1 Береский Никита 107 Тимирязевское ДЮСШ 16-17 1 85 85 49 94 0,022 65 0 0 0 0 0 0 244,00 1 0 1 МС/40

2 Жеребило Роман 108 Тимирязевское ДЮСШ 12-13 лет 1 85 85 21 62 0,008 47 0 0 0 0 0 0 194,00 2 0 2 I/30

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Гурьянова Анастасия 109 Тимирязевское ДЮСШ 12-13 лет 1 69 69 66 88 0,006 50 0 0 0 0 0 0 207,00 5 0 1 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ Тимирязевская 239 244 162 0 0 0 645,00 5
1 Бровко Виктор 135 СКО  16-17 1 79 79 36 81 0,023 61 0 0 0 0 0 0 221,00 2 0 1 КМС/40

2 Жарницкий Эдмунт 134 СКО  14-15 лет 1 90 92 30 80 0,013 43 0 0 0 0 0 0 215,00 5 0 2 КМС/40

3 Маевский Анатолий 136 СКО  12-13 лет 1 86 86 24 68 0,01 29 0 0 0 0 0 0 183,00 4 0 3 I/30

1 Поплавская Олеся 133 СКО  16-17 1 78 78 57 68 0,015 49 0 0 0 0 0 0 195,00 6 0 3 КМС/40

2 Корыцкая Виктория 132 СКО  14-15 лет 1 84 84 85 96 0,009 53 0 0 0 0 0 0 233,00 6 0 1 КМС/40

3 Горан Виктория 131 СКО  12-13 лет 1 76 76 73 91 0,005 59 0 0 0 0 0 0 226,00 2 0 2 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ Тайынша 495 484 294 0 0 0 1273,00 6
1 Донин Владислав 13 Караганд.обл  16-17 1 83 83 28 66 0,026 46 0 0 0 0 0 0 195,00 5 0 1 КМС/40

2 Уразбаев  Болатжан 16 Караганд.обл  14-15 лет 1 86 86 18 56 0,016 30 0 0 0 0 0 0 172,00 16 0 2 I/30

3 Мубашерхан Оркен 17 Караганд.обл  18-20 лет 1 55 55 20 50 0,035 23 0 0 0 0 0 0 128,00 13 0 3 II/30

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Курносикова Вероника 14 Караганд.обл  18-20 лет 1 82 82 69 74 0,017 41 0 0 0 0 0 0 197,00 7 0 2 КМС/40

2 Гизатулина  Ирина 20 Караганд.обл  14-15 лет 1 84 84 59 84 0,011 35 0 0 0 0 0 0 203,00 9 0 1 КМС/40

3 Калентьева Алина 19 Караганд.обл  12-13 лет 1 30 30 38 68 0,007 35 0 0 0 0 0 0 133,00 11 0 3 II/30

0 итого: 0 ДЮСШ МВС Караганда 420 398 210 0 0 0 1028,00 7
1 Имашев Амирлан 1 Караганд.обл  14-15 лет 1 98 108 30 80 0,011 65 0 0 0 0 0 0 253,00 1 0 1 КМС/40

2 Килотченко Артур 3 Караганд.обл  14-15 лет 1 74 74 22 64 0,012 54 0 0 0 0 0 0 192,00 9 0 2 I/30

3 Смирнов Никита 2 Караганд.обл  14-15 лет 1 81 81 18 56 0,013 49 0 0 0 0 0 0 186,00 10 0 3 I/30

1 Иксанова Ирина 5 Караганд.обл  14-15 лет 1 84 84 66 88 0,008 63 0 0 0 0 0 0 235,00 4 0 1 КМС/40



2 Толкунова Миллена 7 Караганд.обл  14-15 лет 1 81 81 71 90 0,009 50 0 0 0 0 0 0 221,00 7 0 2 КМС/40

3 Гафиятуллина Наиля 6 Караганд.обл  16-17 1 75 75 60 70 0,014 55 0 0 0 0 0 0 200,00 4 0 3 КМС/40

0 итого: 0 КГКП ОКСДЮСШ 503 448 336 0 0 0 1287,00 8
1 Отемис Касымхан 176 Актюбинская обл  12-13 лет 1 67 67 21 62 0,008 43 0 0 0 0 0 0 172,00 5 0 3 I/30

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 Турлыбай Абдурахим 174 Актюбинская обл  14-15 лет 1 75 75 25 70 0,011 62 0 0 0 0 0 0 207,00 7 0 1 КМС/40

4 Кенжигалиев Ернар 178 Актюбинская обл  14-15 лет 1 70 70 17 54 0,013 49 0 0 0 0 0 0 173,00 15 0 2 I/30

1 Каракулова Аружан 173 Актюбинская обл  14-15 лет 1 79 79 45 75 0,01 45 0 0 0 0 0 0 199,00 12 0 1 КМС/40

2 Балуанова Махабат 172 Актюбинская обл  14-15 лет 1 86 86 30 60 0,01 42 0 0 0 0 0 0 188,00 15 0 3 I/30

3 Жаманбаева Адина 171 Актюбин.обл 14-15 лет 1 72 72 46 76 0,009 50 0 0 0 0 0 0 198,00 13 0 2 КМС/40

0 итого: 0 Кобдинская ДЮСШ 449 397 291 0 0 0 1137,00 9
1 46

2 47

3 Бутенко Антон 49 Костанайская обл  21-23  года 1 90 92 32 74 0,023 62 0 0 0 0 0 0 228,00 4 0 КМС/40

1 Усманова Алина 45 Актюбинская обл  24-34 года 1 33 33 40 55 0,014 57 0 0 0 0 0 0 145,00 3 0 1 II/30

0 итого: 0 ШВСМ Кустанай 33 55 57 0 0 0 145,00 1
1 Кожаев Р.М 138 Астана  35-39 лет 1 78 78 31 72 0,021 74 0 0 0 0 0 0 224,00 2 0 2 КМС/40

2 Кожахметов Нурлан 139 Астана  40-49 лет 1,03 72 72 28 66 0,011 62 0 0 0 0 0 0 206,00 4 0 3

3 Кривенцов  В.Л 21 г.Алматы  60 и старше/ 1,28 72 72 15 50 0,009 34 0 0 0 0 0 0 199,68 5 0 4

4 Фогель Андрей 101 СКО  50-59/ 1,11 85 85 34 78 0,011 71 0 0 0 0 0 0 259,74 2 0 1

0 итого: 0 Клуб "ДИНАМО" 307 266 241 0 0 0 889,42 2
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Акпанова Даяна 116 СКО  16-17 1 85 85 125 98 0,013 69 0 0 0 0 0 0 252,00 1 0 1 МС/40

2 Лосеева Евгения 113 СКО  14-15 лет 1 62 62 115 106 0,007 74 0 0 0 0 0 0 242,00 2 0 4 КМС/40

3 Акпанова Карлыгаш 111 СКО  14-15 лет 1 89 90 100 101 0,008 59 0 0 0 0 0 0 250,00 1 0 2 КМС/40

4 Суворина Анастасия 114 СКО  12-13 лет 1 82 82 57 83 0,005 82 0 0 0 0 0 0 247,00 1 0 3 КМС/40

5 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 кл."Алиби-Ишим" 319 388 284 0 0 0 991,00 3
1 Кулага Андрей 102 СКО  35-39 лет 1 81 81 25 60 0,024 58 0 0 0 0 0 0 199,00 5 0 3 КМС/40

2 Нусупов Максат 103 СКО  35-39 лет 1 74 74 33 76 0,022 68 0 0 0 0 0 0 218,00 3 0 1 КМС/40

3 Жангулин Бахытжан 181 СКО  35-39 лет 1 71 71 22 54 0,021 71 0 0 0 0 0 0 196,00 6 0 4 КМС/40

4 Саткенов Темирлан 104 СКО  21-23  года 1 70 70 30 70 0,023 60 0 0 0 0 0 0 200,00 10 0 2 КМС/40

5 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

6 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 кл.Нац.гвардии РК 296 260 257 0 0 0 813,00 4
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Бахура Николай 99 СКО  21-23  года 1 91 94 34 78 0,021 75 0 0 0 0 0 0 247,00 1 0 2 МС/40

3 Жуманов Ильяс 100 СКО  24-34 года 1 86 86 47 93 0,021 70 0 0 0 0 0 0 249,00 1 0 1 МС/40

4 Кадыров Рафаил 105 СКО  24-34 года 1 88 88 42 87 0,021 71 0 0 0 0 0 0 246,00 2 0 3 МС/40

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

3 Самойленко Александра 95 СКО  18-20 лет 1 93 98 131 100 0,012 74 0 0 0 0 0 0 272,00 1 0 1 МС/40

0 итого: 0 кл. Север 366 358 290 0 0 0 1014,00 5



1 Тайжанов Диас 75 Акмол.обл  16-17 1 66 66 18 46 0,035 23 0 0 0 0 0 0 135,00 13 0 2 II/30

2 Бондаренко Илья 76 Акмол.обл  14-15 лет 1 72 72 19 58 0,014 40 0 0 0 0 0 0 170,00 17 0 1 I/30

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Нургали Сабина 82 Акмол.обл  12-13 лет 1 68 68 15 44 0,009 24 0 0 0 0 0 0 136,00 10 0 2 II/30

3 Сорокина Татьяна 81 Акмол.обл  14-15 лет 1 76 76 13 40 0,012 32 0 0 0 0 0 0 148,00 22 0 1 II/30

0 итого: 0 кл. "Школьник" 282 188 119 0 0 0 589,00 6
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Карцев Илья 89 Акмол.обл  14-15 лет 1 74 74 22 64 0,014 37 0 0 0 0 0 0 175,00 13 0 2 I/30

3 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

4 Усанин Игорь 94 Акмол.обл  40-49 лет 1,03 72 72 49 94 0,011 63 0 0 0 0 0 0 235,87 1 0 1

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Халанская Евгения 90 Акмолин.обл 14-15 лет 1 64 64 51 80 0,011 38 0 0 0 0 0 0 182,00 17 0 1 I/30

3 Новикова Юлия 93 Акмол.обл  14-15 лет 1 78 78 22 52 0,011 35 0 0 0 0 0 0 165,00 20 0 2 I/30

0 итого: 0 кл. Биржан Сал 288 290 173 0 0 0 757,87 7
1 Айтуаров Жарас 44 ЗКО  24-34 года 1 81 81 17 44 0,023 60 0 0 0 0 0 0 185,00 7 0 3 I/30

2 Аймурзин Азамат 36 ЗКО  50-59/ 1,15 57 57 22 54 0,012 53 0 0 0 0 0 0 188,60 6 0 2

3 Курданов Дмитрий 23 ЗКО  14-15 лет 1 79 79 16 52 0,013 44 0 0 0 0 0 0 175,00 13 0 4 I/30

4 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

5 Келазев Александр 40 ЗКО  35-39 лет 1 85 85 34 78 0,022 68 0 0 0 0 0 0 231,00 1 0 1 КМС/40

0 итого: 0 кл Урал 302 228 225 0 0 0 779,60 8
1 Пешков Роман 4 Караганд.обл  12-13 лет 1 67 67 15 50 0,008 41 0 0 0 0 0 0 158,00 9 0 1 II/30

1 Булгакова Татьяна 8 Караганд.обл  12-13 лет 1 81 81 51 80 0,005 61 0 0 0 0 0 0 222,00 4 0 1 КМС/40

2 Левина Арина 9 Караганд.обл  12-13 лет 1 75 75 57 83 0,007 38 0 0 0 0 0 0 196,00 8 0 3 КМС/40

3 Зубкова Александра 11 Караганд.обл  16-17 1 63 63 73 76 0,013 60 0 0 0 0 0 0 199,00 5 0 2 КМС/40

0 итого: 0 кл. "Спартак" 286 289 200 0 0 0 775,00 9
1 Минбаев Нурхат 170 Актюбинская обл  16-17 1 79 79 18 46 0,023 60 0 0 0 0 0 0 185,00 6 0 3 I/30

2 Марчук Богдан 162 Актюбинская обл  18-20 лет 1 65 65 32 74 0,027 43 0 0 0 0 0 0 182,00 11 0 4 I/30

3 Беус Денис 158 Актюбинская обл  40-49 лет 1,01 78 78 31 72 0,011 61 0 0 0 0 0 0 213,11 3 0 1

4 Габдуллин  Айбек 157 Актюбинская обл  40-49 лет 1 57 57 28 66 0,011 68 0 0 0 0 0 0 191,00 5 0 2

1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

0 итого: 0 кл. "Ритм" 279 258 232 0 0 0 771,11 10
1 Каусов Мырзагельды 150 ВКО  16-17 1 75 75 25 60 0,021 71 0 0 0 0 0 0 206,00 4 0 2 КМС/40

2 Гуляшов Владимир 147 ВКО  40-49 лет 1,02 83 83 11 31 0,012 57 0 0 0 0 0 0 174,42 6 0 3

3 Сабитов Акылбек 148 ВКО  24-34 года 1 78 78 44 89 0,021 73 0 0 0 0 0 0 240,00 3 0 1 МС/40

0 итого: 0 кл. ВКО 236 180 201 0 0 0 620,42 11

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Самохвалов В.Э  СМК

Иванова Н.Н. судья 1 категории



№ организация очки место

1 СКО 3444,97 1

2 Костанайская обл 3353,45 2

3 ЗКО 2942,42 3

4 Карагандинская обл 2732,96 4

5 Актюбинская обл 2620,11 5

6 Акмолинская обл 2120,88 6

7 ВКО 1933,00 7

8 8 0,00 0

11 КГКП ОКСДЮСШ 1287,00 1

12 ДЮСШ Тайынша 1273,00 2

13 СДЮСШТ  ВКО 1273,00 2

14 ДЮСШ Уральск 1222,00 4

15 ДЮСШ Мартукская 1150,00 5

16 Кобдинская ДЮСШ 1137,00 6

17 КГДЮСШ 1133,00 7

18 ДЮСШ МВС Караганда 1028,00 8

19 ДЮСШ Тимирязевская 645,00 9

20 кл. Север 1014,00 1

21 ШВСМ Кустанай 1003,00 2

22 кл."Алиби-Ишим" 991,00 3

23 Клуб "ДИНАМО" 889,42 4

24 кл.Нац.гвардии РК 813,00 5

25 кл Урал 779,60 6

26 кл. "Спартак" 775,00 7

27 кл. "Ритм" 771,11 8

28 кл. Биржан Сал 757,87 9

29 кл. ВКО 620,42 10

30 кл. "Школьник" 589,00 11

Гл. секретарь:

Самохвалов В.Э  СМК

Иванова Н.Н. судья 1 категории

Командные места

Чемпионата РК по зимнему Президентскому многоборью (полиатлон)

г.Кокшетау 8-13 марта 2019 г.

Гл. судья:


